
 

 

 

 

_____________      _______________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

Nr.____ prot                                                                                                         Fier, më ___/___/2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier Sh.A  

Adresa     Lagjia:“1 Maji”, Rruga:“Tasi Dema” Fier 

Tel/Faks   034504109   

E-mail       zyraeprokurimeve@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Hapur e Thjeshtuar Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-91481-06-26-2026                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Materiale Ndertimi 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Rërë 14211000‐3 

Rërë natyrore 14211100‐4 

Granula, çakëll, pluhur guri, gurë zalli, zhavorr, gurë të thyer dhe të grimcuar, përzierje guri, përzierje 

rërë‐zhavorr dhe agregate të tjera 14212000‐0  

Gurë zalli dhe zhavorr 14212100‐1 

Zhavorr 14212120‐7 Produkte të minierave, metaleve bazike dhe të lidhura me to  

Agregate 14212200‐2 
Çakëll 14212310‐6 

Hekur 14711000‐8 

Gëlqere e hidratuar 24213000‐0 

Tela me gjemba 31211330‐0 

Tela 44311000‐3 

Rrjeta teli 44313100‐8 

Shufra, kallamë, tela dhe profile të përdorur në ndërtim 44330000‐2 

Profile 44334000‐0 

Elementë pusetash 44423700‐8 

Drynj dhe kyçës të ndryshëm 44521000‐8 

Kapakë 44618340‐0 

Bojra vaji 44812210‐0 

Gëlqere 44921200‐4 

 

 

 



 

 

 

 

6. Fondi limit. 2.938.013 (dy milion e nenteqind e tridhjete e tete mije e trembedhjete) lekë pa 

TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës, sipas nevojave te Autoritetit Kontraktor. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.07.2026  Ora:10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gentian Alika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Lagjja “1 Maj” ,  Rruga “Tasi Dema”  Tel:034/504109 , email- info@ukf.al 

tel:034/504109
mailto:info@ukf.al

